АДМИНИСТРАЦИЯ КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2024                                                                                    № 42-па

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
Кабаньевского сельского поселения Калачинского
 муниципального района Омской области от 7 декабря 2021 года № 65-па
 «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

Руководствуясь статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, Администрация Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области постановляет:
1.	Внести в приложение № 1 «Порядок осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, являющихся органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями Кааьевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области» к постановлению администрации Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 7 декабря 2021 года № 65-па «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:
абзац седьмой подпункта 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«предоставление не позднее дня осуществления начисления суммы, подлежащей оплате, информации, необходимой для уплаты денежных средств физическими и юридическими лицами за муниципальные услуги, а также иных платежей, являющихся источниками формирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в Государственную информационную систему о государственных и муниципальных платежах в соответствии с порядком, установленным Федеральном законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", за исключением случаев, предусмотренных законодательством Российской Федерации;».

2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         А.Т.Гайнуллина

АДМИНИСТРАЦИЯ КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23

.08.2024                                                                                    №

42

-

па

О

внесении изменений в

постановление администрации

Кабаньевского

сельского поселения Калачинского

муниципал

ьного района Омской области от 7 декабря 2021 года № 65

-

па

«О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного

кодекса Российской Федерации»

Руководствуясь

статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Уставом

Кабаньевского

сельского посел

ения

Калачинского муницип

ального района Омской области, А

дминистрация

Кабаньевского

сельского поселения

Калачинского муниципального района

Омской области п

остановляет:

1.

Внести в приложение № 1 «Порядок осуществления бюджетных

полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации, являющихся органами местного

самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными

учр

еждениями

Кааьевского

сельского поселения

Калачинского

муниципального района О

мской области» к постановлению а

дминистрации

Кабаньевского

сельского поселения

Калачинского муниципал

ь

ного района

Омской области от 7 декабря 2021 года № 65

-

па «О реализации

отдельных

положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

следующие изменения:

абзац седьмой подпункта 2 пункта 3

изложить в следующей редакции:

«предоставление не позднее дня осуществления начисления суммы,

подлежащей оплате, информ

ации, необходимой для уплаты денежных

средств физическими и юридическими лицами за муниципальные услуги, а

также иных платежей, являющихся источниками формирования доходов

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в Государственную

информационную си

стему о государственных и муниципальных платежах в

соответствии с порядком, установленным Федеральном

законом

от 27 июля

2010 года N 210

-

ФЗ "Об организации предоставления г

осударственных и

муниципальных услуг", за исключением случаев, предусмотренных

законодательством Российской Федерации;».

2. Контроль  исполнения настоящего постановления

оставляю за

собой.

Глава сельского поселения

А.Т.Гайнуллина

АДМИНИСТРАЦИЯ КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     23 .08.2024                                                                                    №  42 - па     О  внесении изменений в   постановление администрации    Кабаньевского   сельского поселения Калачинского     муниципал ьного района Омской области от 7 декабря 2021 года № 65 - па     «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного  кодекса Российской Федерации»     Руководствуясь   статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Уставом  Кабаньевского   сельского посел ения  Калачинского муницип ального района Омской области, А дминистрация  Кабаньевского  сельского поселения  Калачинского муниципального района  Омской области п остановляет:   1.   Внести в приложение № 1 «Порядок осуществления бюджетных  полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной  системы Российской Федерации, являющихся органами местного  самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными  учр еждениями  Кааьевского   сельского поселения  Калачинского  муниципального района О мской области» к постановлению а дминистрации  Кабаньевского   сельского поселения  Калачинского муниципал ь ного района  Омской области от 7 декабря 2021 года № 65 - па «О реализации  отдельных  положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»  следующие изменения:   абзац седьмой подпункта 2 пункта 3   изложить в следующей редакции:   «предоставление не позднее дня осуществления начисления суммы,  подлежащей оплате, информ ации, необходимой для уплаты денежных  средств физическими и юридическими лицами за муниципальные услуги, а  также иных платежей, являющихся источниками формирования доходов  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в Государственную  информационную си стему о государственных и муниципальных платежах в  соответствии с порядком, установленным Федеральном  законом   от 27 июля  2010 года N 210 - ФЗ "Об организации предоставления г осударственных и  муниципальных услуг", за исключением случаев, предусмотренных  законодательством Российской Федерации;».     2. Контроль  исполнения настоящего постановления  оставляю за  собой.     Глава сельского поселения                                                             А.Т.Гайнуллина